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 Fəlsəfə doktorluğu üzrə “Abşeron şəraitində Eucalyptus L’Herit. cinsinə aid bəzi növlərin 

bioekoloji xüsusiyyətləri və dendroxronoloji təhlili” 
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 Elmi əsərlərinin sayı 55 
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 İstinadlarının sayı   

 

23 

11 

 

Monoqrafiya və kitablarının 

sayı 

1 monoqrafiya və 1 kitab 

Əsas elmi nəticələri - Azərbaycanın müxtəlif bölgələrində mədəni şəraitdə becərilən bəzi 

evkalipt növlərinin bioekoloji xüsusiyyətləri öyrənilməklə 

dendroxronoloji tədqiqatlarının aparılması. 

-Azərbaycan dendroflorasında təbii və mədəni şəraitdə becərilən 

Ranunculaceae Juss. fəsiləsinə aid 1 cins, 10 növ, Rhamnaceae Juss. 

fəsiləsinə aid 5 cins, 19 növ və Rosaceae Juss. fəsiləsinə aid 280 növ 

haqqında məlumat toplanmış və bu fəsilənin növ müxtəlifliyi ilə zəngin 



olan Rosa L. cinsinin 64 növünün Respublikamızın bir çox rayonlarında 

təbii və mədəni şəraitdə inkişafı müəyyən edilmişdir. Son olaraq, 

Azərbaycan florasının öyrənilməsi üçün böyük əhəmiyyətə malik olan 

“Azərbaycan dendroflorası” kitabının IV cildi dərc olunmuşdur. 

- Hirkan Milli Parkı və Göy-göl Milli Parkında tədqiq olunan növlərdə 

dendroxronoloji tarixi-tətbiqləndirmə əsasında illik halqaların sayına 

görə növlərin yaşı təyin edilmiş, növlərdə yetkinlik dövründə radial 

artımın daha sürətli getdiyi, yaş artdıqca isə radial artımın zəiflədiyi 

müşahidə edilmişdir.  

-Zaqatala, Balakən bölgəsində xüsusi mühafizə statusu olmayan nadir 

və azsaylı flora növlərindən dendroxronoloji tədqiqatlar nəticəsində 

götürülən nümünələrdə ən yaşlı növlərin İsmayıllı rayonundan 

götürülmüş 392 sm diametrli, 1920-ci ildə əkilmiş və yaşı  99 olan və 

Hirkan Milli parkında götürülmüş gövdəsinin diametri 250 sm olan, 58 

yaşlı Şabalıdyarpaq palıd – Quercus castaneifolia C.A.Mey növünün 

müqayisəli tədqiqi aparılmışdır.   
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01.06.2002 AMEA-nın Mərdəkan Dendrarisi kiçik elmi işçi 

10.03.2005 AMEA-nın Mərdəkan Dendrarisi elmi işçi 

02.05.2012 AMEA-nın Mərdəkan Dendrarisi böyük elmi işçi 

15.10.2015 AMEA-nın Dendrologiya İnstitutu aparıcı elmi işçi 
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Mütəxəssislər Şurasının sədri 

 Qrant müsabiqəsinin qalibi 
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Təltif və mükafatları AMEA-nın 70 illik yubileyi münasibəti ilə Biologiya və 

Tibb Elmləri Bölməsinin 2 Fəxri Fərmanı 


